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(PMHAHCOBO-X0351HICTBEHHOH AeATE/ILHOCTH
I'BYK «bpsinckuii 00,1aCTHOI LIEHTP HCTOPHKO-KYJILTY PHOIO HACIETHS
Ha 2018r. u mnanoBe nepuoa 2019 u 2020r.r.

« 069)) /-4’-é

HaumeHoBaHWe rocyaapCTeeHHOM0
BIOAKETHOMO YUPEXAEHMUA

20147,

r 20cy0apcmeentoe 0io0xcemuoe yupexcoenie Kyabnypol
«BpAHCKIE 008aCHIHOI WeHMD UCIOPHKO-KYALHIYPHOZ0 HACAEOUA)

WaeHTucbukaymorHell HoMep Hanoronnatensiimka (MHH)

Koa npuuwHbl nocTanosku Ha yyeTt (KMM)

py6. kon.
ynpasJ/ieHHe N0 0XPaHe H COXPAHEHHH HCTOPHKO-KYJAbLTYPHOIO
Hacnenua BpaHckoii oGnacTu

EavHWLa U3mepeHus:

HanmeHoBaHuve opraHa, oCyWwecTs-
NSOWEro GYyHKUMY 1 MONHOMOMNA
yupeauTens

Alpec haKTU4ECKOro MECTOHAX0M-
AEHWA

241050, r. Bpsucek, ya. ®okiixa, 31

KOQbl

AY . A

Hata

no OKMO 01510039
3234011268
325701001
no OKEW 383

1.Ceenenus 0 1eATeIbHOCTH TOCY IAPCTBEHHOTO BIOIKETHOTO YUPEIKICHHS

Haumenosanue uenu
JEATENbHOCTH

Kpa’maﬂ XapaKTepPHCTHKA

IlpaBoBoe o0ocHOBaHIE

1.Coxpanenue 00BLEKTOR
KYJbTYPHOTO HACTEMA.

PaszpabGorka MeponmpHSITHH 1O MIpUCIO-
COOJIEHUIO OOBEKTOB KYJILTYPHOTO
HACIEIUA /sl COBPEMEHHOTO HCIIOB30-
BaHHs, HaOMIONEHHE 3a NPOBEIEHHEM
paboT Ha 00BEKTax KyJIbTYPHOIO Ha-
crenus.

Denepansusrii 3akon «O6
00BeKTax KyIETYpPHOTO Ha-
cnenust (maMaTHHKAX UCTO-
PHH U KYJBTYPhI) HAPOIOB
Poccuiickoit deneparipmy
No73-@3 ot 25.06.2002r.,
3akon bpsHckoi# obnacTr
«O0 oxpaHe 0OBEKTOB KyJlb-
TYPHOTO Hacnenus B bpsu-
cKo# obnactay Nell-3 ot
08.02.2006r.

YcTaB yupeixaeHus,

2.BobisiBnenue, uaydeHue, yuer
00BEKTOR KY/IbTYPHOID Ha-
cnenus

ObcnenoBaHue OGBLEKTOB C BbIHECEHHEM
3aK/H04YEHHHA 00 MX KyJbTYPHOM LIEHHOCTH,
NOArOTOBKA OTAENLHLIX JIOKYMEHTOB A
BHECEHHA O0OBEKTOB B rOCYAapCTBEHHbIH
peecTp.

®enepanbHbli 3akoH 06 oxpa-
He OOBEKTOBR Ky/1bTYpPHOTO Ha-
cnenus. 3akoH BpsHCKOi 06-
nacti «006 oxpane 00BEKTOB
KYILTYPHOIO HaCNEOus B
Bpsanckoit obmactuy» Nel1-3
ot 08.02.2006r.

YcTar opraHusatmu,

3.0xpaHa OOBEKTOB KyMbTYp-
HOrO Hacneaus

ObcnenoBaHue COCTOSHUS OOBEKTOB,
OXpaHHBIE MEPONPHATHS O0BEKTOB HC-
TOPUKO-KYJILTYPHOTO HAC/ICIHSI.

Denepanbhblii 3akon «O6
0o0BeKTax KyJapTypHOTO Ha-
crenus (maMsTHUKAaX HCTO-
PHH K KYJIBTYDPBI) HAPOIOB
Pocculickoit penepariumm»




No73-®3 ot 25.06.2002r.,
3axoH bpsiHcko# 00NacTH
«O06 oxpane 00BEKTOB KyNb-
TypHOTo Hacaenus B bpsH-
ckoit obmacti» Nell-3 ot
08.02.2006r.

VeTaB yupekIeHHs.

4 TTomynapu3anus Hay4yHO-MeTOJMYECKHEe  MEPOIPUSITH, degepanbhbii 3aKoH 00 0X-
00BEKTOB KYJIBTYPHOT'O pacrpocTpaHeHue  MHQOPMALHOHHBIX | paHe 00BEKTOB KyIBTYPHOTO
Hacne 1 MAaTEpUAJIOB, H3JaTeNbCKas —AeATeNlb- | HACICIud. 3akon bpsHCKOH

HOCTB. obnactu «O6 oxpaHe 00beK-

TOB KyJIbTYPHOTO HACTICIHsI
B bpsuckoi obmactiy Nell-
3 ot 08.02.2006r.

VeTaB opraHM3ali.

MHbopmarus 0 GalaHCcOBOH CTOMMOCTH JIBHKUMOrO U HEIBIDKAMOTO UMYyHICCTRA
Ha jaTy coctasnenus [lana:

BanaHcoBas CTOMMOCTD Ha JaTy
Bua umyiecTsa o
cocTasnenus [Lnana (py6mek)
HeppukumMoe HMYIIECTBO
HMYILIECTBO, 3aKPEIIeHHOE COOCTBEHHUKOM MMYIIECTBA 5942 009.50
3@ yypesKIeHHeM Ha ITPaBe ONepaTHBHOIO yIPaBICHUs
MMYIIECTBO, IPHOOPETEHHOE YUPEXKACHHEM 3 CUET CPE/ICTB
YYpEIUTENs ]
MMYIIECTBO, IPHOOPETEHHOE yUPEKACHUEM 3a CUET CPEICTB OT HHOU
NPUHOCSIIEH JOXO AeATeIBHOCTH )
HMtoro (HeaBH/KHMOE HMYLIECTBO) 5242 009.50
JBUKMMOE HMYLIECTBO
JIBUKHMOE UMYILECTBO, HHOE 371 735,16
0c000 1eHHOE ABHUIKMMOE UMYILIECTBO 384 120.00
HToro (nBH;KMMOE HMYIIECTBO) 755 855,16

2. Iloka3zaTeau GUHAHCOBOIO COCTOSIHHS Yy4pesKICHHUS

Texyumit pu- | Texymui ¢pu- OuepenHoi [TepBe1ii rof Bropoii rox
HauMeHOBAaHME | HAHCOBBIH IO, | HAHCOBBIA rofl, | (QHUHAHCOBBIE | IIIAHOBOTO IC- IJIaHOBOTO
roxasarens pyOnei pyOnei rom, pyo- puona, pyo- | mepuona, pyo-
(paxr)*2016 | (nman)**2016 ner**2017 nei**2018 nei**2019
Hedunancosble
AKTUBBI, B TOM
qucje:
HEBHKUMOE
JMYILIECTBO, BCETO: 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50
B TOM YHCJIE:
0CTATOYHAS
N — 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50 5242 009.50
0co00 LeHHoE
IOBUKHMOE 384 120.00 384 120.00 384 120.00 384 120.00 384 120.00
HUMYIIECTBO, BCETO
B TOM YHCJIE! ]




oCTaTo4yHas
CTOUMOCTB

20 000.00

20 000.00

20 000.00

20 000.00

20 000.00

DHHAHCOBDbIE AK-
THBbI, B TOM YHC-
Je:

0.00

0,00

0,00

0,00

neduTopekas
3a10TKEHHOCTD TI0
J0X01aM

0,00

0,00

0,00

0,00

nebuTOpcKas
3aJ10JKEHHOCTE T10
pacxogam

0,00

0,00

0,00

2

0,00

Obs3aTesnbeTBa, B
TOM YHCJIE

0,00

0,00

0,00

0,00

KpeluTOpCKas 3a-
JOIKEHHOCTD
BCETO

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIJIC!:

IpOCpOUCHHAS
KpPEIHUTOpCKas
| 3200KEHHOCTD

0,00

0,00

0,00

0,00

* - maHHBIE HA MOCIeIHIOID OTUETHYIO JaTy, [IPpCAISCTBYIOLIYIO JaTe COCTAaBICHHA Hnaﬂa;
*% . TaHHBIE HA KOHEI] COOTBCTCTBYIOLICTO IIC€pHOAA.
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